
ZARZĄDZENIE NR 118/2021 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 24 września 2021 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej 

 

Na podstawie § 13 Regulaminu Organizacyjnego PWSZ w Koninie, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia nr 85/2019 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 6 września 2019 r. w sprawie 

nadania Regulaminu organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

(z późn. zm.) w związku z § 18 ust. 1 zarządzenia nr  114/2021 Rektora PWSZ w Koninie  

z dnia 17 września 2021 r. w sprawie wprowadzenia procedury ewidencjonowania, 

przechowywania, pobierania i rozliczania blankietów dokumentów publicznych i dokumentów 

publicznych 

 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 90/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 

8 lipca 2021 r. w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej dodaje się § 3a w brzmieniu: 

 

„ § 3a. 1.  Do zadań Komisji Likwidacyjnej należy również likwidacja blankietów dokumentów 

publicznych i dokumentów publicznych, będących drukami ścisłego zarachowania.  

2. Likwidacji podlegają zniszczone, uszkodzone blankiety dyplomów ukończenia 

studiów; blankiety świadectw dyplomowanego specjalisty i dyplomowanego 

specjalisty technologa; blankiety legitymacji studenckich ELS i legitymacji 

służbowych nauczyciela akademickiego ELNA lub/i dyplomy/świadectwa; 

legitymacje ELS i legitymacje ELNA; błędnie spersonalizowane blankiety; 

zniszczone lub uszkodzone hologramy do legitymacji oraz niewykorzystane  

w określonym terminie hologramy. 

3. Protokół brakowania z wyszczególnieniem druków, o których mowa w ust. 2, 

sporządza pracownik odpowiedzialny za druki, o którym mowa w zarządzeniu 

Rektora w sprawie wprowadzenia procedury ewidencjonowania, przechowywania, 

pobierania i rozliczania blankietów dokumentów publicznych i dokumentów 

publicznych.  

4. Protokół brakowania zawiera wykaz wszystkich druków przeznaczonych do 

likwidacji z opisem ich cech charakterystycznych.  



5. Komisja sporządza protokół likwidacji zawierający wykaz wszystkich druków 

ścisłego zarachowania przeznaczonych do likwidacji, z opisem ich cech 

charakterystycznych.  

6. Likwidacja zniszczonych druków ścisłego zarachowania dokonywana jest 

co najmniej raz w roku.”.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

REKTOR 

 

/-/dr hab. Artur Zimny 

prof. PWSZ w Koninie 

 

 

 


